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ひばり幼稚園様 ４月 
                                献立詳細  

                                  

にち ＭＥＮＵ Ｋｃａｌ 

30 日 

（木） 

 

 

 

鮭おにぎり（こめ、食塩、のり、鮭フレーク〈しろさけ、植物油脂(なたね

油、大豆油)、食塩、食酢、還元水あめ、エキス(かつお、昆

布、酵母)/調味料(アミノ酸等)、酢酸(Na)、着色料、原材料

の一部にさけ、大豆を含む〉） 

 

 

 

青菜おにぎり（こめ、のり、菜めしふりかけ〈青菜(広島菜、京菜、大根葉)、

砂糖、食塩、昆布エキス、粉末みそ、鰹削り節粉末、調味料

(アミノ酸等)、加工でん粉、原材料の一部に大豆を含む〉） 

 

 

 

とんかつ（豚肉、でん粉、粉末状大豆たん白、植物油脂、食塩、衣(パン粉、小麦粉、

でん粉、食塩、香辛料)／甘味料(ソルビトール)、調味料(アミノ酸等)、

増粘多糖類、乳化剤、ポリリン酸Na、パプリカ色素、ソース、（一

部に子、小麦・大豆・豚肉・りんごを含む）） 

 

 

 

鶏のみそ漬け焼き（鶏肉、みそ加工品、還元水あめ、砂糖、でん粉、酒かす

加工品、食塩、酒、みりん、酵母、しょうゆ、大豆油／加工

でん粉、リン酸塩(Na)、キシロース、調味料(アミノ酸等)、

トレハロース、（一部に小麦・大豆・鶏肉を含む）） 

 

 

 

 

千切りキャベツ 

 

 

 

金平ごぼう（ごぼう、人参、ごま油、ごま、醤油、酒、みりん、かつおだし、

大豆油、〈原材料の一部に小麦、大豆を含む〉） 

    

 

 

 

パイン缶（パインアップル、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、糖、酸味料） 

 

 

 

３８８ 

 Kcal 

      （株）仙台給食 
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《アレルギー代替のお知らせ》                

● 完全卵・乳なし       

※ 卵と乳は完全除去で対応させて頂きます。 
 

 

 

 

4 月分給食 
 

 

 

30 日（木） 
※代替に該当するメニューがございませんので、普通食をお持ちいたします。 

 
 

 

 
 

上記の内容に代替させて頂きました。 

お気づきの点、ご不明な点がございましたらお知らせ下さい。 

よろしくお願い致します。                       

 ㈱仙台給食センター 

 


